
K 430-20 / K 430-26
Vezni cevni nastavek, kot 90°

Kljub skrbnemu preverjanju napak ne moremo izključiti in za informacije, ki so tu navedene, ne prevzemamo nobene odgovornosti.
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Lastnosti
Priključek 1 + 2 metrični zunanji navoj, cilindrični
Oblika tesnila 1 + 2 Sočelna izvedba
Oblika izdelave koleno 90°
Material: jeklo
Zaščita površine galvanično prevlečeno

Artikel
Opis G1 G2 L1 SW 
 (mm) (mm)

K 430-20
K 430-26

M 22 x 1,5
M 26 x 1,5

M 22 x 1,5
M 26 x 1,5

30
33

19
24

SW = ključna širina

Variante izdelka
K 43-26 / K 43-34 Vezni vijačni priključek, kot 90°, s prekrivno matico, rezalnim, tlačnim in tesnilnim obročem.


